सम्पर्क सूत्र: तीर्थधाम चिदायतन, दूसरी नसियां से आगे, हस्तिनापुर, मेरठ - 250404 (उ.प्र.)

मोबाइल: मंगलार्थी निखिल जैन, मेरठ; +91 93199 07799 | ईमेल: info@chidayan.com | वेबसाइट: www.chidayan.com

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट (रजि.), अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-23, अङ्क-9

(वी.नि.सं. 2549; वि.सं. 2079)

सितम्बर 2023

पर्व दशलक्षण मंगलकार

पर्व दशलक्षण मंगलकार, पर्व दशलक्षण आनंदकार ।
अहो खुशी का अवसर आया, बोलो जय-जयकार ।टेक ॥

है यह शाश्वत पर्व धार्मिक, शिवस्वरूप शिवकार ।
नहीं व्यक्ति, नहीं सम्प्रदाय का, सब ही को सुखकार ॥1 ॥

श्री जिनवर की पूजा करिये, विषय कषाय विडार ।
सम्यक् भक्ति करो प्रभुवर की, होओं भव से पार ॥2 ॥